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Khall § 188
KAS asunnot on jättänyt 13.10.2020 lausuntopyynnön (esityslistan
liit tee nä), jossa se pyytää Kiinteistö Oy Muovisaton ara va ra joi tuk sis ta
vapauttamista. Kiinteistö Oy Muovisato on Luvian Kirkkotie 43:ssa si-
jait se van aravarajoitusten alainen vuok ra ta lo koh de (kiinteistö ra ken-
nuk si neen). Kohteessa on vuonna 1979 valmistunut hissitön ker ros-
ta lo. Talossa on 23 huoneistoa, joi den yhteenlaskettu huo neis to ala
on 1302 m2.

Asunnoista on tällä hetkellä vuokraamatta kuusi. Käyttöaste on nyt
74 %. Kuluvan vuoden keskimääräinen käyttöaste on ollut 71 %.
Koh teen asuntojen kysyntä on varsin alhaista. Vuokralaiset ja asun-
non hakijat suosivat rivitaloasumista kerrostalon sijaan.

Luvian Kirkkotie 43 teknistä kuntoa on selvitetty KAS asunnot -kon-
ser nin kiinteistöpäällikön toimesta sekä teettämällä kuntoselvitys.
Sel vi tys ten mukaan erityisesti kohteen asunnot ovat mittavan re mon-
tin tarpeessa. Muun muassa asuntojen märkätilat, kylpyhuoneet ja
keit tiöt, ovat tulossa elinkaarensa päähän. Korjauskustannukset oli si-
vat arviolta vähintään 0,5 milj. euroa. Ottaen huomioon kor jaus tar-
peen laajuuden, siitä aiheutuvat kustannukset ja kohteen asun to jen
var sin alhaisen kysynnän, korjaamista ei voida pitää ta lou del li ses ti tai
toiminnallisesti (vuokraus) tarkoituksenmukaisena taikka kus tan nus-
te hok kaa na.

Luvian Kirkkotie 43 toimii aravarajoitusten alaisena oma kus tan nus-
vuok ral la. Kohteen hoidosta ja ylläpidosta aiheutuvat kulut katetaan
KOy Muovisaton vuokraamistaan asunnoista saamalla vuok ra tuo tol-
la. Jatkuvan vajaakäytön vuoksi vuokralaiset maksavat ns. tyhjästä,
kun tyhjillään olevista asunnoista ei saada vuokratuottoa.

Aravarajoituksista vapauttamisen edellytyksistä säädetään ara va ra-
joi tus lain 16 §:ssä. Rajoituksista vapauttamisen edellytyksenä on, et-
tä se edistää alueen asuntomarkkinoiden toimivuutta tai ehkäisee
asun to jen vajaakäyttöä ja siitä aiheutuvia taloudellisia menetyksiä tai
sii hen on muu erityinen syy.

Jos Luvian Kirkkotie 43 vapautetaan aravarajoituksista, omistaja sel-
vit tää mahdollisuuksia myydä kohde ja sitä kautta saattaa asunnot
omis tus asun noik si. Myynnillä pyritään ehkäisemään asuntojen va jaa-
käy tös tä aiheutuvia taloudellisia menetyksiä tilanteessa, jossa ei ole
nähtävissä muutosta asuntojen kysynnässä eikä kohteen kor jaa mis ta
vuokrauskäyttöön voida pitää taloudellisesti kannattavana rat kai su-



na. Myymällä asunnot omistusasuntokäyttöön tasapainotetaan alu-
een vuokra-asuntojen kysyntää ja tarjontaa vastaamaan toisiaan ny-
kyis tä paremmin. Tämä edistäisi myös kunnan asun to mark ki noi den
toimivuutta.

Mahdollisesta myynnistä saadulla kauppahinnalla suoritetaan en si si-
jai ses ti pois kohteeseen kohdistuvat velat. Myös kunnan kohteelle
myön tä mä tertiäärilaina maksetaan takaisin. Jos saatu kauppahinta
ylit tää lainojen määrän, Kiinteistö Oy Muovisaton enem mis tö omis ta-
jan KAS asunnot -konserniin kuuluvan yleishyödylliseksi nimetyn
Kun ta-ara vat Oy:n tarkoituksena on käyttää sille kuuluva osuus läh-
tö koh tai ses ti Eurajoella vuokraustoiminnassa pidettävän asun to kan-
nan korjaukseen. KAS asunnot sitoutuu siihen, että tarvittaessa ny-
kyi sil le vuokralaisille tarjotaan mahdollisuuksien mukaan toista vuok-
ra-asun toa kunnan alueelta.

KAS asunnot -konsernilla on Eurajoen kunnan alueella kaikkiaan 98
vuok ra-asun toa eri vuokratalokohteissa. Asunnoista 46 sijaitsee Eu-
ra joel la ja 52 Luvialla. Kiinteistö Oy Muovisato on kuulunut KAS
asun not -konserniin 1.2.2020 lukien. KAS asuntojen Eurajoella si jait-
se vien vuokra-asuntojen vuokrausaste on ollut korkea ja mah dol li nen
tyhjäkäyttö on pääasiassa johtunut normaalista vaihtuvuudesta. Eu-
ra joel la asuntojen käyttöaste on 97,5 %. Luvialla vuokraus on sel-
keäs ti haasteellisempaa. Luvialla sijaitsevien asuntojen käyttöaste on
79,6 %. Liki puolet tällä hetkellä vapaana olevista asunnoista on tä-
män lausuntopyynnön kohteena olevassa Kiinteistö Oy Muo vi sa ton
omistamassa talossa osoitteessa Luvian Kirkkotie 43, Luvia. KAS
asuntojen tavoitteena on, että Eurajoella sijaitsevien vuok ra-asun to-
jen käyttöaste myös Luvialla on lähellä 100 %, jolloin oma kus tan nus-
pe ri aat teen mukaiset vuokrat voidaan jatkossakin pitää koh tuul li se-
na.

Kiinteistö Oy Muovisato pyytää kunnioittavasti Eurajoen kunnalta
myön teis tä ja puoltavaa lausuntoa annettavaksi ARA:lle (Asumisen
ra hoi tus- ja kehittämiskeskus) käyttö- ja luovutusrajoituksista va paut-
ta mi sel le osoitteessa Luvian Kirkkotie 43, Luvia, sijaitsevalle vuok ra-
ta lo koh teel le (kiinteistö rakennuksineen).

Päätösehdotus:
Kunnanhallitus ei näe estettä Luvian Kirkkotie 43:ssa sijaitsevan
vuok ra ta lo koh teen vapauttamiselle käyttö- ja luovutusrajoituksista.

Kohteeseen kohdistuvien lainojen pois maksamisen jälkeen jäänyt
kaup pa hin nan osuus tulee käyttää Eurajoella (Luvia) vuok ra toi min-
nas sa pidettävän asuntokannan korjaukseen.

Päätös:
Keskustelun kuluessa Tomi Salonen teki Mika Nurmen kan nat ta ma-
na ehdotuksen, että kunnanhallitus ei näe tässä vaiheessa tarvetta



Lu vian Kirkkotie 43:ssa sijaitsevan vuokratalokohteen va paut ta mi sel-
le käyttö- ja luovutusrajoituksista.

Julistettuaan keskustelun päättyneeksi puheenjohtaja totesi, että
kos ka on tehty kunnanjohtajan päätösehdotuksesta poikkeava kan-
na tet tu vastaehdotus, suoritetaan nimenhuutoäänestys niin, että kun-
nan joh ta jan esitystä kannattavat äänestävät JAA ja Tomi Sa lo sen
esitystä kannattavat äänestävät EI. Äänestysesitys hyväksyttiin.

Suoritetussa äänestyksessä kunnanjohtajan ehdotusta kannattivat
Min na From, Vesa Jalonen, Marja-Leena Siiri, Hanna Tuominen ja
Mar ja Vaitomaa ja Salosen esitystä Maria Hollmén, Mika Nurmi, To-
mi Salonen ja Esa Talasma. Puheenjohtaja totesi kunnanhallituksen
hy väk sy neen äänin 5-4 kunnanjohtajan ehdotuksen.
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